Halové M-SR muzov a zien
Bratislava 17.02.2018 - 18.02.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 2024.05.19. o 7:54

(328) 800m - Muzi :: Beh 1
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#

1
2
3
4
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St.c.
(22)
(146)
(160)
(123)
(20)
(145)
(61)
(56)

Meno

TALAN Matus
JABLOKOV Alexander
BUGOS Filip

BABULIK Matus

SIKO Jakub

DURICA Peter
DRUGDA Patrik
LENDVORSKY Leonard

Nar.

1996
1991
2000
1997
1993
1997
1997
1992

Klub / Krajina

AC Stavbar Nitra

AK Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Slavia STU Bratislava

AC Stavbar Nitra

AK Slavia UK Bratislava
SPORTKLUB Dobréa Niva

BK hraj na tie nohy Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
1:56,45
1:57,19
1:58,53
1:58,64
1:58,85
2:00,05
2:00,59
DNS



	(328) 800m - Muži :: Beh 1

